ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК

«Территория регионального развития»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: д.э.н., профессор Рождественская

Ирина Андреевна, к.э.н., доцент Барменкова Наталья Алексеевна

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Стенина Анастасия Ивановна, ГМУ22-2

СЕКРЕТАРЬ: Сальникова Виктория Дмитриевна, ГМУ22-2

МОСКВА 2025

Протокол № 4

заседания студенческого научного кружка

«Территория регионального развития»

от «25» февраля 2025 года

Присутствовали: 19 человек

НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ:

д.э.н., профессор Рождественская Ирина Андреевна,

к.э.н., доцент Барменкова Наталья Алексеевна

Студенты ГМУ22-1: Аппазов Нурмухамед Бакытбекович, Бровикова

Екатерина Дмитриевна, Бурмакина Марианна Антоновна, Джандаров Амаль

Альбертович, Жиделев Иван Сергеевич, Ипатов Кирилл Павлович, Лесникова

Евангелина Владимировна, Терещенко Алена Игоревна,Толчина Дарья

Евгеньевна, Учуватова Елена Владимировна, Хайрутдинова Альбина

Федоровна, Швецова Нина Евгеньевна

Студенты ГМУ22-2: Богомолова Татьяна Борисовна, Данилов Владислав

Григорьевич, Сальникова Виктория Дмитриевна, Стенина Анастасия Ивановна,

Филонец Константин Александрович

Студенты ГМУ22-3: Коломиец Кирилл Николаевич, Самойленко Игорь

Витальевич

Студенты ГМУ 22-8: Асриянц М.В., Айвазян Н. А.

Студенты ГМУ 22-9: Бакулин М.В., Мусаев Д.Г., Шевцов В.А.

Повестка дня:

1. Круглый стол с выпускниками факультета «Высшая школа управления»

по образовательной программе «Государственный менеджмент»

Финансового университета при Правительстве РФ по специальности

«Государственное и муниципальное управление».

2. Доклад  Царегородцевой Марии Александровны (магистра по

образовательной программе "Государственный  менеджмент") на тему:

«Совершенствование управления государственно-частными проектами

социальной инфраструктуры в субъектах Российской Федерации».

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

Нажмитдинова Темура Бахридиновича выпускника магистратуры факультета

“Высшая школа управления” Финансового университета при Правительстве

РФ по образовательной программе «Государственный менеджмент» о

практике обучения в университете, о карьерном росте после окончания

бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете при Правительстве

РФ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Полученную информацию принять к сведению.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:

Доклад Царегородцевой Марии Александровны (магистра по образовательной

программе "Государственный  менеджмент") на тему: "Совершенствование

управления государственно-частными проектами социальной инфраструктуры

в субъектах Российской Федерации".

ПОСТАНОВИЛИ:

Полученную информацию принять к сведению.

Научный руководитель: д.э.н. проф. Рождественская И.А.

к.э.н. доцент Барменкова Н.А.

Председатель:                                                                             Стенина А.И.

Секретарь:                                             Сальникова В.Д.